Leção vi.

Hinc ad bárbaras Infide-
lium regiões ad Capti-
vos redimendos semel atque
iterum libentissimè se contu-
lit; doncc Algariæ in Africâ
Captivis plusquam octoginta
redemptis, & in Hispaniam
cum Berengário socio remis-
sis, ipse, deficiente Redemp-
tionis pretio, pro reliquis ob-
sidem sese obtulit, & in ser-
vitutem addixit. Cumque lí-
berè nihilominus veram fi-
dem annuntiaret, & plures
Christo lucrifaceret, ab indig-
nato Maurõrum Præside vín-
culis primùm adstringi, in
cárcerem trudi, & crudelí-
simè cadi jubetur. Mox capi-
te damnátus, & Cruci affixus,

singulis artuum compáribus
articulatim concisus, in ea ora-
tionè: Ne tradas bestiis ani-
mas confitentes tibi: Salva
Dómine ánimas, quas pretio-
so sánguine redemisti, dissec-
to júgulo victor, anno Dómi-
ni millésimo ducentésimo qua-
dragésimo ad martyrii corõ-
nam evolávit.

R. Stola jucunditatis induit
eum Dóminus; * Et corõnam
pulchritudinis pósuit super
caput ejus. †. Cibavit illum
Dóminus pane vitæ & intel-
léctus: & aqua sapiéntiæ sa-
lutáris potávit illum. Et corõ-
nam. Glória Patri. Et corõ-
nam.

In tertio Nocturno.

Leção sancti Euangélii secun-
dum Matthæum.

Leção vi. Cap. 13. c.

In illo tempore: Dixit Je-
sus discipulis suis: Nihil
est opertum, quod non reve-
labitur; & occultum, quod
non sciètur: Et reliqua.

Homilia Sancti Hilarii
Episcopi.

Comment. in Matth. can. 10.
post initium.

Dominus diem judicii of-
tendit, quæ abstrúsam
voluntatis nostræ conscién-
tiam prodet: & ea quæ nunc
occulta existimantur, luce
cognitionis públicæ deteget.
Igitur non minas, non con-
si-

filia, non potestates insectantium monet esse metuendas: quia dies iudicii nulla hæc fuisse atque inania revelabit. Et quod dico vobis in tenebris, dicite in lumine: & quod in aure auditis, predicæte super tecta. Non legimus Dominum solitum fuisse noctibus fermocinari, & doctrinam in tenebris tradidisse; sed quia omnis sermo ejus carnalibus tenebræ sunt, & verbum ejus infidelibus nox est.

R. Corôna aurea super caput ejus, * Expressa signo sanctitatis, gloria honoris, & opus fortitudinis. V. Quoniam pravenisti eum in benedictionibus dulcedinis, posuisti in capite ejus corônâ de lapide pretioso. Expressa.

Lectio viii.

ITaque id quod à se dictum est, cum libertate fidei & confessionis vult esse loquendum. Idcirco quæ in tenebris dicta sunt, predicari iussit in lumine: ut quæ secreto aurium commissa sunt, super tecta, id est excelsis loquentium præconio audiantur. Constantè enim Dei ingerenda cognitio est, & profundum doctrinæ Evangelicæ secretum in lumine prædicationis Apostolicæ revelandum: non timentes eos, quibus cum sit licentia in corpo-